



PAŃSTWOWA JEDNOSTKA BUDŻETOWA
CENTRUM PROJEKTÓW EUROPEJSKICH

CPE-II-261-44/PM/13

Warszawa, dn. 23 maja 2013 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CPE-II-261-44/PM/13: wykonanie materiałów informacyjno-promocyjnych dla WST PL-BB.

Uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania, do Zamawiającego wpłynęło następujące zapytania, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami:

Pytanie:

Pozycja 1 – ołówki – opisane przez Zamawiającego ołówki w wersji nie zatemperowanej występują w kolorystyce opisanej przez Zamawiającego, oprócz koloru różowego. Wnosimy zmianę koloru na biały lub czarny.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w przypadku ołówków w kolorze różowym dopuszcza ich zmianę na kolor czarny, tzn. wykonawca ma możliwość dostarczenia ołówków w kolorze różowym lub czarnym.

Pytanie:

Pozycja 7 – aktówka konferencyjna – opisaną przez Zamawiającego aktówkę odpowiadającą w 100% specyfikacji jest w stanie dostarczyć jedynie ich producent. Niestety nie dysponuje on opakowaniami kartonowymi w kolorze białym lub chamois. Wnosimy o zmianę na opakowania jednostkowe foliowe.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż oprócz opakowania kartonowego dopuszcza również opakowanie foliowe.

z/ur. Dyrektora
Lukasz Omowski
Naczelnik Wydziału Administracji
Centrum Projektów Europejskich

